1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ Сосновское сельское поселение
каргасокский район
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	25.12.2024
с. Сосновка

	№ 71

Об утверждении ежемесячно выплачиваемой премии в соответствии с решением Совета Сосновского сельского поселения от 31.05.2013 № 21 «Об утверждении Положения о размере и порядке оплаты лиц, замещающих муниципальные должности Сосновского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 6 мая 2009 года № 68-ОЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, в Томской области», решением Совета Сосновского сельского поселения от 31.05.2013 №21   «Об утверждении Положения о размере и порядке оплаты лиц, замещающих муниципальные должности Сосновского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Утвердить Главе Сосновского сельского поселения ежемесячно выплачиваемую по пункт 13 раздела 5 Положения о размере и порядке оплаты лиц, замещающих муниципальные должности Сосновского сельского поселения, утвержденного решением Совета Сосновского сельского поселения от 31.05.2013 №   «Об утверждении Положения о размере и порядке оплаты лиц, замещающих муниципальные должности Сосновского сельского поселения премию, в соответствии с Приложением к настоящему Решению (Приложение 1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
Приложение 1
                                                     Утверждено решением
Совета Сосновского сельского поселения
                                                                                     от 25.12.2024 № 71
Премия, по результатам работы за период с 01.01.2024 - 30.11.2024 г.
	Месяц
	Сумма

	Январь
	5 764,50

	Февраль
	5 764,50

	Март
	5 764,50

	Апрель
	5 764,50

	Май
	2 882,25

	Июнь
	5 461,11

	Июль
	5 764,50

	Август
	5764,50

	Сентября
	5 764,50

	Октябрь
	4 741,98

	Ноябрь
	0,0

	Итого
	53 436,84

Председатель Совета
Сосновского сельского поселения                                              А.А. Беляков

Глава Сосновского сельского поселения                                   А.М. Деев